

VINGE

Paula Bäckdén

Counsel, Advokat

Göteborg

SPRÅK:

Svenska, Engelska

DIREKT:

010 614 15 61

MOBIL:

072 179 15 61

E-MAIL:

paula.backden@vinge.se



Paula Bäckdén är advokat i Vinges Shipping-team och Tvistelösningsteam. Hon är doktor i sjö- och transporträtt och har mer än 20 års praktisk och akademisk erfarenhet inom sjö- och transporträtt. Hon biträder klienter i tvister såsom last- och certepartitvister, kollisioner och annat utomobligatoriskt ansvar, samt i ärenden såsom nybyggnadskontrakt, köp och försäljning av fartyg samt certepartier. Hon är Sveriges dispasschör, utsedd av regeringen, och i den rollen avgör hon tvister relaterade till sjöförsäkring. Hon har erfarenhet som adjungerad ledamot i hovrätt och undervisar regelbundet vid olika universitet. Hon har även utsetts till expert i två statliga utredningar och har varit skiljeman i sjöfartsrelaterade frågor. Paula Bäckdén är ordförande i Svenska Sjörättsföreningen och är styrelseledamot i Comité Maritime International.

Verksamhetsområden

- Sjö- och transporträtt
- Tvistelösning
- Försäkring
- Internationell handel

Utbildning

- Universitetet i Oslo Jur. Dr 2017
- Göteborgs universitet Jur. kand 2004

Erfarenhet

- 2018 – (nuvarande) Vinge
- 2011 – (nuvarande) Sveriges dispaschör (2011-2023 Biträdande dispaschör)
- 2017 – Hovrätten för västra Sverige, Adjungerad ledamot
- 2014 - 2017, Nordiskt Institut För Sjörätt, Oslo Universitet, Doktorand
- 2009 – 2014, Juridiska Institutionen, Göteborgs Universitet
- 2006 – 2009, Mannheimer Swartling Advokatbyrå, Göteborg, Bitr. jurist (Advokat 2009)
- 2005 – 2006, Holland + Knight LLP, New York, Foreign Lawyer / trainee
- 2004 – 2006, Borås tingsrätt, Borås, Tingsnotarie

Övriga meriter

- 2017- 2018 Expert, Utredningen en modern reglering av godstransporter till sjöss, SOU 2018:60
- 2013 - 2014 Expert, Utredningen om tonnageskatt och andra förmåner till sjöfartsnäringen, SOU 2015:4
- 2009 - 2012 Tillf. Kursansvarig, Maritime and Transport Law, Göteborgs Universitet
- 2004 - 2012 Föreläsare på kursen Maritime and Transport Law, Göteborgs Universitet

Förtroendeuppdrag:

- 2021 - Executive Councillor, CMI
- 2017 - Ordförande, Svenska Sjörettsföreningen (CMI Sverige)
- 2016 - Styrelseledamot, Kerstin Wijk-Broströms Stiftelse
- 2013-2017 Styrelseledamot, Svenska Sjörettsföreningen (CMI Sverige)

Utmärkelser





Paula Bäckdén